

Faktúra

Dodávateľ IČO 3602204701 IČ DPH SK2020066213 DIČ 2020066213 SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Odštepny závod Bratislava Karloveská 2 842 17 Bratislava Účet: 2960026557 / 0200 Všeobecná úverová banka BIC: SUBASKBX IBAN:SK31 0200 0000 0029 6002 6557 zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel Pš, vložka číslo 713/S		Číslo faktúry 195200950 Konšt. symbol 308 Zml./obj.č. 21.5.2020 Dodací list č.																																																								
Prijemca Vodárne a kanalizácie Stupava s.r.o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava Konečný prijemca		Odberateľ IČO 50107461 IČ DPH SK2120187817 DIČ 2120187817 Vodárne a kanalizácie Stupava s.r.o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava																																																								
Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 11.06.2020 Dátum splatnosti 25.06.2020 Dátum daň.pov. 11.06.2020 - dod. tovaru, služby, prij.platby																																																								
Fakturuje Vám: na základe objednávky zo dňa 28.4.2020 za analýzy vzoriek vody - vz.č. 529,530,531,532,533,534,535/ 2020																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>Mer. jedn.</th> <th>Jedn. cena</th> <th>Suma bez DPH</th> <th>DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>analýzy vzorky č.529,530</td> <td>2,000</td> <td>vz</td> <td>86,30000</td> <td>172,60</td> <td>34,52</td> <td>207,12</td> </tr> <tr> <td>analýza vzorky č. 531,532,533</td> <td>3,000</td> <td>vz</td> <td>17,40000</td> <td>52,20</td> <td>10,44</td> <td>62,64</td> </tr> <tr> <td>analýza vzorky č.534,535</td> <td>2,000</td> <td>vz</td> <td>43,80000</td> <td>87,60</td> <td>17,52</td> <td>105,12</td> </tr> <tr> <td>manipulačný poplatok</td> <td>7,000</td> <td>vz</td> <td>5,00000</td> <td>35,00</td> <td>7,00</td> <td>42,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Spolu bez DPH</td> <td>347,40</td> </tr> <tr> <td colspan="6">DPH</td> <td>69,48</td> </tr> <tr> <td colspan="6">SUMA NA ÚHRADU: €</td> <td>416,88</td> </tr> </tbody> </table>			Označenie dodávky	Množstvo	Mer. jedn.	Jedn. cena	Suma bez DPH	DPH	Spolu s DPH	analýzy vzorky č.529,530	2,000	vz	86,30000	172,60	34,52	207,12	analýza vzorky č. 531,532,533	3,000	vz	17,40000	52,20	10,44	62,64	analýza vzorky č.534,535	2,000	vz	43,80000	87,60	17,52	105,12	manipulačný poplatok	7,000	vz	5,00000	35,00	7,00	42,00	Spolu bez DPH						347,40	DPH						69,48	SUMA NA ÚHRADU: €						416,88
Označenie dodávky	Množstvo	Mer. jedn.	Jedn. cena	Suma bez DPH	DPH	Spolu s DPH																																																				
analýzy vzorky č.529,530	2,000	vz	86,30000	172,60	34,52	207,12																																																				
analýza vzorky č. 531,532,533	3,000	vz	17,40000	52,20	10,44	62,64																																																				
analýza vzorky č.534,535	2,000	vz	43,80000	87,60	17,52	105,12																																																				
manipulačný poplatok	7,000	vz	5,00000	35,00	7,00	42,00																																																				
Spolu bez DPH						347,40																																																				
DPH						69,48																																																				
SUMA NA ÚHRADU: €						416,88																																																				
Príloha: objednávka V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať Vám úroky z omeškania z neuhradenej sumy v sadzbe stanovenej v zmysle platných právnych predpisov. V príkaze na úhradu alebo na poštový peňažný poukaz uvádzajte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:</th> </tr> <tr> <th>Sadzba[%]</th> <th>Základ dane</th> <th>DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20</td> <td>347,40</td> <td>69,48</td> <td>416,88</td> </tr> <tr> <td>Spolu</td> <td>347,40</td> <td>69,48</td> <td>416,88</td> </tr> </tbody> </table>			Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:				Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	20	347,40	69,48	416,88	Spolu	347,40	69,48	416,88																																								
Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:																																																										
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH																																																							
20	347,40	69,48	416,88																																																							
Spolu	347,40	69,48	416,88																																																							
<table border="1"> <tr> <td colspan="2"> Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o. </td> </tr> <tr> <td>Došln:</td> <td>17. JÚN 2020</td> </tr> <tr> <td>Číslo: 614/2020</td> <td>Prílohy:</td> </tr> </table>		Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.		Došln:	17. JÚN 2020	Číslo: 614/2020	Prílohy:	SLA																																																		
Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.																																																										
Došln:	17. JÚN 2020																																																									
Číslo: 614/2020	Prílohy:																																																									
Vyhotovil: Jana Romanová Kontakt: 02/602 92 396, jana.romanova@svp.sk		peciatka, podpis																																																								